Окружная избирательная комиссия
Ейского одномандатного избирательного округа №16

Красная ул., д. 59/5, г. Ейск, Краснодарский край, 353691
Тел. (86132) 4-69-59 Факс (86132) 7-75-76
РЕШЕНИЕ

	2 августа 2017 года

	№ 7/21

О регистрации
Бронникова Дмитрия Александровича
кандидатом в депутаты Законодательного Собрания
 Краснодарского края шестого созыва
по Ейскому одномандатному избирательному округу №16

17 июля 2017 года Бронников Дмитрий Александрович уведомил окружную избирательную комиссию Ейского одномандатного избирательного округа №16 о своем выдвижении кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва по Ейскому одномандатному избирательному округу №16 как кандидат, выдвинутый Краснодарским краевым отделением Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ».
25 июля 2017 года представил документы для регистрации.
Рассмотрев документы Бронникова Дмитрия Александровича, представленные в окружную избирательную комиссию Ейского одномандатного избирательного округа №16 при выдвижении и для регистрации кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края шестого  созыва по одномандатному избирательному округу №16, на основании статьи 29 Закона Краснодарского края от 21 августа 2007 года № 1315-КЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края», окружная избирательная комиссия Ейского одномандатного избирательного округа № 16 РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать Бронникова Дмитрия Александровича, 1986 года рождения, работающего в муниципальном казенном учреждении муниципального образования Ейский район "Центр районного хозяйства" в должности заместителя директора по административной части, кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва по Ейскому одномандатному избирательному округу №16 2 августа 2017 года в 10 часов 05 минут.
2. Выдать Бронникову Дмитрию Александровичу удостоверение установленного образца.
3. Разместить настоящее решение на Интернет-сайте администрации муниципального образования Ейский район на странице окружной избирательной комиссии Ейского одномандатного избирательного округа №16.
4. Направить в газету «Приазовские степи» сведения о зарегистрированном кандидате Бронникове Дмитрии Александровиче в объеме, предусмотренном частью 7 статьи 58 Закона Краснодарского края от 21 августа 2007 года № 1315-КЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края».
5. Возложить контроль за выполнением пунктов 3 и 4 настоящего решения на секретаря окружной избирательной комиссии Ейского одномандатного избирательного округа №16 Н.В.Железняк.

Председатель окружной
избирательной комиссии

Т.Н. Чернодырка

Секретарь окружной
избирательной комиссии

Н.В. Железняк